
 
Expte. Nº 1100-1814/22 

MT 

La Plata, 28 de febrero de 2022  

 

  

VISTO que por Resolución Nº438/22 de este Decanato, se llamó a 

concurso abierto de antecedentes y oposición para cubrir una vacante, y 

CONSIDERANDO el acta del Jurado que entendió en el presente Concurso 

estableciendo el orden de méritos de todos los inscriptos según los 

antecedentes y las pruebas teórico – prácticas; la 

DECANA DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ASTRONÓMICAS Y GEOFÍSICAS 

RESUELVE: 

 

Artículo 1º: Aprobar el orden de méritos obrante en el dictamen del Jurado 

de estos actuados establecido de la siguiente manera: 

1. Tinto Ocampo, Carolina 
2. Martínez, Federico 
3. Errecarte, José Martín 
4. Varela, Julia 
5. Toscani Quintana, Jimena Nazaret 
6. Peralta, Romina Alejandra 
7. Sagorak, Jorge Javier 
8. Capovianco, Vito 
9. Portillo, Sabrina Soledad 
10. Cabral, Valentina 

 

Artículo 2º: Designar con carácter de titular a la Sta. TINTO OCAMPO, 

Carolina (D.N.I: 44.650.537) en el cargo Categoría 07 del Agrupamiento 

Administrativo de esta Facultad.  

 

Artículo 3º: La presente designación queda condicionada a la acreditación 

de todos los requisitos para el desempeño del cargo y surtirá efectos a 

partir de la fecha que indique, en su oportunidad, el acto de posesión del 

cargo. 

 

Artículo 4º: Notifíquese a la designada y a todos los inscriptos al 

concurso, así como al Jurado. Pase al Departamento Personal a los efectos 

de su competencia. Cumplido, por Secretaría Administrativa continúese el 

trámite según corresponda. 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE DECANA N°: 57/23 

 

Firmado digitalmente por: MEZA Amalia
MargaritaFecha y hora: 28.02.2023
13:30:20
Decana de la
Facultad de Cs. Astronómicas y Geofísica






